

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**Na Slovance 2****182 21 PRAHA 8****Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **02016770**DIČ: **CZ02016770****OptiXs, s.r.o.****Křivoklátská 37/9****199 00 PRAHA 9****Česká republika****020901 Sekce 9 - nákladové středisko****Ing. Poupová Zuzana**Tel.: , Fax: , E-mail: poupova@fzu.czPlatnost objednávky do: **31.12.2017**Termín dodání: **14.12.2017**Místo dodání : **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany**Forma úhrady: **Příkazem**Způsob dopravy : **incl.DAP**Termín úhrady: **21 dní**

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****6 639.90 EUR****Datum vystavení: 23.11.2017****Vystavil:**

Ing. Poupová Zuzana

E-mail: poupova@fzu.cz-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
DMLP650 ?1" Longpass Dichroic Mirror 650 nm Cutoff	1.00	ks	234.63	234.63 EUR
PF30-03-P01 ?3" Protected Silver Mirror 0.75" Thick	6.00	ks	327.69	1 966.14 EUR
DG10-1500-H1 Frosted Glass Alignment Disk ?1" w/ ?1 mm Hole	3.00	ks	19.70	59.10 EUR
P2-630A-PCSMA-1 Single Mode Patch Cable 633 - 780 nm FC/PC to SMA 1 m Long	1.00	ks	68.31	68.31 EUR
P2-830A-PCSMA-1 Single Mode Patch Cable 830 - 980 nm FC/PC to SMA 1 m Long	1.00	ks	68.56	68.56 EUR
LP637-SF70 637 nm 70 mW G Pin Code SM Fiber-Pigtailed Laser Diode FC/PC	1.00	ks	655.38	655.38 EUR
LP820-SF80 820 nm 80 mW C Pin Code SM Fiber-Pigtailed Laser Diode FC/PC	1.00	ks	764.92	764.92 EUR
TR75/M-P5 ?12.7 mm Optical Post SS M4 Setscrew M6 Tap L = 75 mm 5 Pack	1.00	ks	21.73	21.73 EUR
R2/M Slip-On Post Collar for ?1/2" Posts Metric	6.00	ks	4.45	26.70 EUR
AD11NT ?1" Unthreaded Adapter for ?11 mm Cylindrical Components	2.00	ks	20.20	40.40 EUR
RC08SMA-P01 Protected Silver Reflective Collimator 450 nm - 20 ?m ?8.5 mm Beam SMA vacuum compatible version	2.00	ks	625.90	1 251.80 EUR
LMR1/M Lens Mount with Retaining Ring for ?1" Optics M4 Tap vacuum compatible version	5.00	ks	31.73	158.65 EUR
LMR20/M Lens Mount with Retaining Ring for ?20 mm Optics M4 Tap vacuum compatible version	2.00	ks	41.22	82.44 EUR
LMR2/M Lens Mount with Retaining Ring for ?2" Optics M4 Tap vacuum compatible version	1.00	ks	40.76	40.76 EUR
Doprava	1.00	ks	48.00	48.00 EUR
DPH	1.00	ks	1 152.38	1 152.38 EUR

Celkem:**6 639.90 EUR***Konec přílohy k objednávce č.: 0017911813*